
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №0110-5/2193

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківського національного університету 
імені В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 
2023 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2193

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12807287 116726
2

Галич Артем Віталійович 097411 M20 23.06.2020 
Диплом магістра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

150,600

2 12931938 116726
2

Гук Наталія Володимирівна 002432 C23 07.06.2023 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом та 
економіка праці

166,000

3 12843203 116726
2

Іващенко Інга Ігорівна 150341 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011486 Управління 
персоналом та 
економіка праці

116,400

1



4 13039655 116726
2

Ісаєнко Тетяна Сергіївна 150393 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097584 Управління 
персоналом та 
економіка праці

129,300

5 12839353 116726
2

Коваленко Ірина Павлівна 001103 B23 31.01.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058288 Управління 
персоналом та 
економіка праці

117,800

6 12791144 116726
2

Нечай Ірина Леонідівна 150336 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008774 Управління 
персоналом та 
економіка праці

106,800

7 12998934 116726
2

Печенізька Аліна Василівна 150399 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011545 Управління 
персоналом та 
економіка праці

133,500

8 12861401 116726
2

Сєдих Валентина Андріївна 001100 B23 31.01.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073160 Управління 
персоналом та 
економіка праці

122,200

9 12732267 116726
2

Устінова Світлана Олександрівна 47476664 HK 01.07.2014 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0086549 Управління 
персоналом та 
економіка праці

123,700

10 12807267 116726
2

Шевцов Семен Романович 035087 M21 07.05.2021 
Диплом магістра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

142,000

11 13028478 116726
2

Шевченко Катерина Юріївна 150390 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009093 Управління 
персоналом та 
економіка праці

118,200

12 12772134 116726
2

Шульга Анастасія Олександрівна 150321 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091015 Управління 
персоналом та 
економіка праці

119,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2193

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12845221 116726
5

Ванін Андрій Андрійович 022745 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

162,000

3



2 12990717 116726
5

Голуб Віктор Русланович 150317 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097392 Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

138,300

3 12800707 116726
5

Жукова Тетяна Олегівна 37000812 XA 29.06.2009 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

142,600

4 12845180 116726
5

Кіндякова Катерина Станіславівна 47533233 XA 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

135,200

5 12797359 116726
5

Мельничук Марина Олексіївна 43676407 XA 27.05.2012 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

180,400

6 13037906 116726
5

Пальшина Олеся Олександрівна 150276 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100755 Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

117,000

7 12797226 116726
5

Савченко Ілля Григорович 21385810 KB 28.02.2003 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

185,400

4



8 12870438 116726
5

Трубчанов Віктор Миколайович 015579 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

147,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2193

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12966133 117621
9

Адамчук Вікторія Юріївна 099329 C17 21.07.2017 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0079871 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

120,400

2 13055231 117621
9

Андрієнко Кирило Олександрович 090655 B23 26.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015825 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

124,800

6



3 13061603 117621
9

Балазюк Вікторія Григорівна 150323 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088832 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

150,400

4 13007717 117621
9

Богомолов Сергій Володимирович 010562 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095918 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

132,200

5 12831747 117621
9

Бойко Михайло Володимирович 44907231 XA 08.06.2013 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

170,400

6 12861347 117621
9

Бойко Юлія Валеріївна 143802 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012847 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

133,600

7 12916947 117621
9

Верещагіна Яна Олександрівна 30764240 XA 26.02.2007 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

178,400

8 12807988 117621
9

Гемба Ярослав Миколайович 10000271 CФ 30.07.2003 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

161,600

9 12976214 117621
9

Глушич Валентина Володимирівна 208163 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

176,200

10 12976445 117621
9

Глушич Віталій Володимирович 122602 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

176,000

7



11 12817531 117621
9

Гненкова Олена Сергіївна 29770570 AP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

165,000

12 13058773 117621
9

Говоруха Аліна Едуардівна 116220 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025659 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

139,800

13 12869092 117621
9

Грушко Євген Васильович 042532 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

163,000

14 12812717 117621
9

Донов Олексій Сергійович 42577418 XA 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

176,800

15 12853313 117621
9

Єрмолаєв Олександр Вадимович 052234 B15 05.06.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081309 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

124,200

16 12872811 117621
9

Єрмолаєва Наталія Петрівна 36611927 XA 13.06.2009 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

179,600

17 12826090 117621
9

Іванець Оксана Юріївна 023202 M19 30.01.2019 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

173,600

18 12772923 117621
9

Карук Володимир Анатолійович 16099322 XA 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

169,000

8



19 13017080 117621
9

Кліщ Софія Олександрівна 004590 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

155,400

20 12762593 117621
9

Кокорєва Діана Володимирівна 090648 B23 26.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022356 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

134,300

21 12985759 117621
9

Кравченко Кирило Олексійович 019921 B18 02.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080745 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

141,900

22 12884434 117621
9

Краско Олег Маркович 108396 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

184,000

23 13053505 117621
9

Лаговський Аарон Євгенович 025905 M21 27.02.2021 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

175,000

24 12902225 117621
9

Лехан Ольга Михайлівна 33031615 XA 30.10.2007 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

148,200

25 12911164 117621
9

Литвиненко Владислав Сергійович 074997 M17 19.08.2017 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

162,000

26 13028283 117621
9

Лінник Євген Анатолійович 44872792 XA 08.06.2013 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

152,200

9



27 12920898 117621
9

Ломакіна Світлана Вікторівна 004250 MПHX 
30.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

178,800

28 12797009 117621
9

Лук`яненко Світлана Сергіївна 30562638 XA 10.07.2006 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

164,400

29 12976295 117621
9

Малюк Владислав Вячеславович 41472559 HP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

175,200

30 12823629 117621
9

Медянік Федір Валерійович 100604 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013097 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

138,100

31 12959269 117621
9

Мирошниченко Едуард Вікторович 47688504 XA 12.01.2015 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

157,200

32 12950478 117621
9

Наумов Сергій Вікторович 85002630 MB 23.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

169,400

33 12805471 117621
9

Нестеренко Ксенія Валеріївна 41136867 XA 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

172,200

34 12913825 117621
9

Седакова Людмила Анатоліївна 098535 ШB 24.06.1993 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

145,400

10



35 12912244 117621
9

Смірнова Олена Валентинівна 25551476 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

168,800

36 12849504 117621
9

Тимофієв Сергій Олександрович 13577222 MO 17.06.2001 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

153,200

37 13004744 117621
9

Тихонова Валерія Володимирівна 147898 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098174 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

134,400

38 12987246 117621
9

Трофимюк Євген Віталійович 066072 B21 19.06.2021 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

166,800

39 12969394 117621
9

Хамазюк Владислав Олегович 253411 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079475 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

132,200

40 12927260 117621
9

Шевчук Барбара 001380 B 15.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093484 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

140,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2193

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12887709 116727
3

Алексанян Маріанна Каренівна 43465934 XA 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

148,000

2 12812042 116727
3

Архіпов Віталій Вікторович 092511 M20 18.06.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

170,000

3 12834023 116727
3

Бабич Тетяна Олександрівна 36903390 AP 02.07.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

141,000

12



4 12845286 116727
3

Байрамов Расім Нізамі огли 33031591 XA 30.10.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

132,800

5 12916100 116727
3

Батюченко Марина Володимирівна 150257 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004263 Публічне 
управління та 
адміністрування

138,900

6 12773809 116727
3

Бахтіна Еллада Армаїсівна 32721243 XA 09.07.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

137,000

7 12973348 116727
3

Бессонов Анатолій Ігорович 066992 M22 25.12.2022 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

146,000

8 12913980 116727
3

Боднарюк Аріна Володимирівна 150264 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087481 Публічне 
управління та 
адміністрування

139,600

9 12793863 116727
3

Бойко Поліна Анатоліївна 150261 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087991 Публічне 
управління та 
адміністрування

141,100

10 12823890 116727
3

Борисенко Руслана Віталіївна 150347 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003817 Публічне 
управління та 
адміністрування

120,800

11 12953251 116727
3

Борисова Олена Леонідівна 717195 УB 26.06.1990 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

154,000

12 12800549 116727
3

Варава Дар`я Ігорівна 140198 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028915 Публічне 
управління та 
адміністрування

142,200

13 12815352 116727
3

Васечко Владислав Ігорович 090659 B23 26.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021100 Публічне 
управління та 
адміністрування

147,900

14 12829628 116727
3

Васюта Ірина Олександрівна 39380741 XA 06.07.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

144,000

15 12830614 116727
3

Васюта Лариса Олександрівна 10063924 XA 05.06.1998 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

140,600

13



16 12814370 116727
3

Вербицький Андрій Вікторович 183573 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

143,000

17 12814598 116727
3

Винниченко Оксана Вікторівна 14504433 XA 22.06.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

139,200

18 12803657 116727
3

Вініченко Тамара Миколаївна 34945412 XA 30.06.2008 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

142,000

19 12914662 116727
3

Волобуєв Дмитро Сергійович 041635 M22 27.06.2022 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

151,400

20 12851704 116727
3

Гаврилова Євгенія Юріївна 150351 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080537 Публічне 
управління та 
адміністрування

147,800

21 12935754 116727
3

Горбунова Ганна Валентинівна 022824 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

159,000

22 12794097 116727
3

Гумен Марина Сергіївна 32168304 KB 15.07.2007 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

147,000

23 12974388 116727
3

Дейна Антон Сергійович 022748 C18 22.06.2018 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

149,600

24 12848637 116727
3

Дулімова Вікторія Дмитрівна 150342 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000181 Публічне 
управління та 
адміністрування

119,600

25 12949690 116727
3

Думіндяк Сергій Богданович 097516 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046345 Публічне 
управління та 
адміністрування

118,000

26 12861152 116727
3

Журавель Каріна Сергіївна 150256 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013083 Публічне 
управління та 
адміністрування

130,400

27 12909120 116727
3

Зозулєва Анна Василівна 090262 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082667 Публічне 
управління та 
адміністрування

141,800

14



28 12878242 116727
3

Золотухін Олег Миколайович 026253 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

159,200

29 12878241 116727
3

Золотухіна Валентина Миколаївна 004566 C21 25.06.2021 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

143,800

30 12809852 116727
3

Золотухіна Наталія Миколаївна 033910 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

144,600

31 12830586 116727
3

Катещенок Денис Андрійович 090665 B23 26.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022288 Публічне 
управління та 
адміністрування

144,400

32 12817130 116727
3

Кахнич Мар`ян Тарасович 090666 B23 26.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022327 Публічне 
управління та 
адміністрування

132,900

33 12766111 116727
3

Каян Наталія Михайлівна 150270 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004432 Публічне 
управління та 
адміністрування

125,100

34 12812237 116727
3

Кісельов Дмитро Вікторович 27405344 XA 17.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

154,600

35 12961688 116727
3

Кобзар Віктор Іванович 013169 KE 24.02.1995 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

160,400

36 13008496 116727
3

Коваленко Владислав Юрійович 121714 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

168,000

37 12872405 116727
3

Красніков Даніїл Денисович 085932 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058089 Публічне 
управління та 
адміністрування

145,900

38 12775020 116727
3

Куліш Віктор Миколайович 086749 M20 17.06.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

157,800

39 12903953 116727
3

Куценко Катерина Геннадіївна 150332 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071482 Публічне 
управління та 
адміністрування

125,200

15



40 12869866 116727
3

Кушнарьов Роман Сергійович 25551830 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

167,600

41 12987558 116727
3

Лизогуб Микола Віталійович 014230 MAHX 
30.06.2000 Диплом 
спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

162,000

42 12808307 116727
3

Мац Тетяна Павлівна 25679841 TA 02.07.2004 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

153,400

43 12991075 116727
3

Мірошніченко Юлія Юріївна 017385 C20 25.06.2020 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

167,200

44 12774511 116727
3

Москаленко Надія Сергіївна 41551676 XA 06.07.2011 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

160,000

45 12839430 116727
3

Мухін Максим Олегович 032565 M21 22.04.2021 
Диплом магістра

2023р. - 0089650 Публічне 
управління та 
адміністрування

136,700

46 12834535 116727
3

Онищенко Лариса Вікторівна 21613028 TA 01.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

143,800

47 12903960 116727
3

Пазюра Микола Олександрович 41648978 TA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

142,000

48 12949890 116727
3

Панкратьєва Вікторія Олександрівна 30320433 XA 04.07.2006 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062303 Публічне 
управління та 
адміністрування

134,300

49 12830445 116727
3

Петренко Олена Михайлівна 087919 M19 30.06.2019 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

155,600

50 12913659 116727
3

Пилипенко Євген Вікторович 41145775 XA 09.06.2011 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

145,000

51 12849544 116727
3

Птушкін Микола Сергійович 090681 B23 26.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056511 Публічне 
управління та 
адміністрування

119,400

16



52 13013332 116727
3

Репенко Анна Сергіївна 161740 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089616 Публічне 
управління та 
адміністрування

121,000

53 12773463 116727
3

Рибачук Юрій Олегович 023188 B17 21.04.2017 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

148,000

54 12966885 116727
3

Рома Віка Олександрівна 070336 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059842 Публічне 
управління та 
адміністрування

129,500

55 12856950 116727
3

Романовська Юлія Миколаївна 007135 MБHX 
02.07.1999 Диплом 
спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

147,000

56 12783617 116727
3

Ропотан Вікторія Костянтинівна 46041782 KB 28.02.2014 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

154,000

57 12777337 116727
3

Ропотан Дмитро Сергійович 45184321 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

159,200

58 12748074 116727
3

Русанов Владислав Ігорович 172112 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071139 Публічне 
управління та 
адміністрування

139,700

59 12973429 116727
3

Сабєльніков Микита Павлович 137567 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

157,600

60 12994572 116727
3

Сарновська-
Шевчук

Софія Віталіївна 090650 B23 26.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023115 Публічне 
управління та 
адміністрування

135,600

61 12936393 116727
3

Сердюк Марк Володимирович 021046 C19 26.06.2019 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

160,000

62 12966178 116727
3

Сокрюкін Микола Андрійович 090689 B23 26.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024922 Публічне 
управління та 
адміністрування

117,600

63 12794375 116727
3

Соловйова Наталія Анатоліївна 086761 M20 17.06.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

156,200

17



64 12951239 116727
3

Струков Святослав Володимирович 014171 B21 30.04.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061151 Публічне 
управління та 
адміністрування

135,000

65 12847907 116727
3

Тесленко Ірина Григорівна 009453 ЛПBC 
26.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

146,800

66 12991667 116727
3

Тихонюк Вікторія Олегівна 054756 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100665 Публічне 
управління та 
адміністрування

119,200

67 12831462 116727
3

Тіщенко Артур Вікторович 090692 B23 26.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014158 Публічне 
управління та 
адміністрування

141,500

68 12929912 116727
3

Тунєгова Карина Сергіївна 161258 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041664 Публічне 
управління та 
адміністрування

127,700

69 12909028 116727
3

Туранська Тетяна Петрівна 22808812 XA 07.07.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

160,800

70 12868004 116727
3

Устименко Тетяна Петрівна 30112063 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

157,400

71 13018497 116727
3

Федорова Людмила Олексіївна 45717993 XA 29.06.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100943 Публічне 
управління та 
адміністрування

127,500

72 12922108 116727
3

Фоменко Валерія Віталіївна 174611 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048822 Публічне 
управління та 
адміністрування

132,600

73 12781311 116727
3

Цапкова Анастасія Вікторівна 150268 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067812 Публічне 
управління та 
адміністрування

130,900

74 12743211 116727
3

Чорний Артем Олександрович 091291 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082540 Публічне 
управління та 
адміністрування

144,900

75 12945094 116727
3

Шашенков Валерій Романович 004477 C21 25.06.2021 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

166,000

18



76 12973036 116727
3

Шемякіна Ксенія Юріївна 081285 M21 22.12.2021 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

169,800

77 12862320 116727
3

Шкода Дар`я Олегівна 009725 ЛO 23.06.1995 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

166,400

78 12902736 116727
3

Шкуліпа Інна Євгеніївна 041744 M22 27.06.2022 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

160,400

79 12866397 116727
3

Штогрін Віталій Володимирович 27748512 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

170,000

80 12951317 116727
3

Юр`єв Євгеній Геннадійович 068830 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

143,400

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2193

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13000608 114403
5

Бахаєв Роман Дмитрович 38678926 XA 29.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

173,600

20



2 12937044 114403
5

Дейкало Сергій Олександрович 001224 ЛД 21.06.1996 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

167,800

3 12823188 114403
5

Дуднік Данило Сергійович 001086 B23 31.01.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065788 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

140,500

4 12991402 114403
5

Лисенко Олександр Григорович 40021039 XA 28.02.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

179,800

5 12888317 114403
5

Литвинець Галина Миколаївна 34861513 XA 14.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

144,600

6 13049683 114403
5

Лукашов Руслан Сергійович 090670 B23 26.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022466 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

132,400

7 13002472 114403
5

Майборода Давид Анатолійович 090671 B23 26.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022529 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

111,800

21



8 13054601 114403
5

Стаматін Геннадій Вячеславович 104998 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

160,200

9 12996875 114403
5

Стебло Валерія Миколаївна 150326 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098181 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

144,100

10 12797508 114403
5

Супрун Віталій Павлович 36894912 XA 20.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

150,600

11 12813374 114403
5

Чумак Дар`я Миколаївна 34113310 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

142,000

12 12928263 114403
5

Юрчук Антон Володимирович 051382 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

173,600

13 12799150 114403
5

Ярцев Денис Андрійович 090697 B23 26.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023385 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

117,800

22


